
 

Oborniki, dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego pn. „Dowozy szkolne w latach 
2023/2024”, nr ref. CUW.1.08.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, przekłada informację z otwarcia ofert, które odbyło się w siedzibie 

Zamawiającego w dniu 24 sierpnia 2023 r. o godzinie 10.30. 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. do dnia 24 sierpnia 2023 r. g. 10.00 

zostały złożone następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

 
Cena netto PLN 

 
Cena brutto PLN 

 
 

Część I zamówienia 

 
 
1 

Firma „PRZEMYSŁAW” 
Grażyna Czarnecka 
Ul. Czarnkowska 32 

64-610 Rogoźno 
NIP 7661023898 

 
 

211.968,00 zł 

 
 

228.925,44 zł 

 
 

Część II zamówienia 

 
 
2 

SADI TRANS sp. z o.o. 
ul. P.Wedelickiego 22 

64-600 Oborniki 
NIP 6060112237 

 
 

191.599,20 zł 

 
 

206.927,13 zł 

 

 


